SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Coordenação de Contratos

        R u a  J a c a r a n d á ,  3 0 0  –  N a ç õ e s  –  F a z e n d a  R i o  G r a n d e  –  P R  -  C E P  8 3 8 2 0 - 0 0 0  -  F o n e / F a x  0 x x 4 1  6 2 7 - 8 5 0 0

EXTRATO DO 1° TERMO ADITIVO AO CONTRATO N° 046/2023 ID 3878

CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE;
CONTRATADA: WM GARDEN SERVICOS DE JARDINAGEM LTDA;
CNPJ: 13.960.759/0001-68;
OBJETO: “Contratação de Empresa para Prestação dos Serviços de Execução de
Engenharia, Limpeza Urbana e Conservação de Áreas Públicas e Serviços de Limpeza de
Terrenos baldios, incluindo a coleta, o transporte e a disposição final de resíduos verdes,
inservíveis e resíduos da construção civil - RCC, do Município”;
MODALIDADE: Pregão Eletrônico n° 117/2022;
PROTOCOLO: 28080/2023;
DATA DA ASSINATURA: 22/05/2023.

Fica remanejado o item 4 (quatro) do Contrato n° 46/2023, passando da Secretaria Municipal
de Administração para a Secretaria Municipal de Meio Ambiente, conforme acordo entre as
partes.

Coordenação de Contratos

: Publicado no Diário .. :
: Oficial Eletrônico :
: Nº105/2023 - Data: de 05 :
: de junho de 2023. : , __________________ _